
 

 

UCHWAŁA NR LIX/307/23 

RADY GMINY PAPROTNIA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Paprotnia na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21.897.730,00 zł. z tego: 

a) Bieżące w kwocie 11.536.412,00 zł. 

b) Majątkowe w kwocie 10.361.318,00 zł.  

Zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23.687.730,00 zł. z tego: 

a) Bieżące w kwocie 11.113.146,00 zł. 

b) Majątkowe w kwocie 12.574.584,00 zł. Zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 860.892,00 zł., zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 1a. 

4. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 1b. 

5. Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.790.000,00 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 827.000,00 zł. 

b) pożyczki w kwocie 450 000,00 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  123.000,00 zł. 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 390.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  1.890.000,00 zł. z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych krajowych kredytów w kwocie 927.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 2092



b) zaciągniętej krajowej pożyczki w kwocie 450.000,00 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 123.000,00 zł. 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 390.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 100.000,00 zł. z następujących tytułów: 

a) spłaty zaciągniętych krajowych pożyczek w kwocie 100 000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu przedstawia 

tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań na : 

a) zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 827.000,00 zł. 

b) zaciągniecie pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 450 000,00 zł. 

c) zaciągniecie kredytu na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości - 127.100,00 zł, 

b) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym  w kwocie – 20.900,00 zł, 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków pochodzących z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii oraz zadań pozostałych nie objętych programami zgodnie z tabelą nr 6 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie 

z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w granicach działu polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami i paragrafami. 

2. Dokonywania zmian w rocznych wydatkach inwestycyjnych, z ograniczeniem do kwoty 100.000,00 zł. 

bez możliwości wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz likwidacji istniejących. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości  określonej w § 2ust. 4 niniejszej uchwały. 

§ 10.1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Przewodniczący Rady  

Mariusz Grzesiuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2092



 

Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 
Plan dochodów w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 976,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 276,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130 276,00 
 01095  Pozostała działalność 4 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 700,00 

600   Transport i łączność 520 204,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 506 136,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

506 136,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 068,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

14 068,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 153,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 880,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

88 780,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2092



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 273,00 

750   Administracja publiczna 32 277,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 277,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 261,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
16,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
528,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
4 686 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
420 316,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 410 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 697,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 619,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
845 470,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 148 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2092



  0330 Wpływy z podatku leśnego 69 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 561,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 909,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 107 150,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 6 400,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 650,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
67 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 313 906,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 575 305,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 738 601,00 

758   Różne rozliczenia 4 779 283,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 283 998,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 283 998,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 490 285,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 490 285,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80104  Przedszkola  16 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 148 980,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2092



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
7 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 63 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
63 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 808,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

61 808,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 780,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
6 780,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 

855   Rodzina 825 211,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
820 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
818 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 211,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
211,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2092



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 458,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 230 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
230 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
 90095  Pozostała działalność 54 458,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

54 458,00 

bieżące razem: 11 536 412,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 760 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 760 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 760 000,00 

600   Transport i łączność 1 391 318,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 391 318,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 391 318,00 

801   Oświata i wychowanie 4 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80195  Pozostała działalność 4 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2092



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 210 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 000 000,00 

majątkowe razem: 10 361 318,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 21 897 730,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2092



 

  

Tabela nr 1a do Uchwały Budżetowej Nr LIX/307/23 

 z dnia 28.12.2023r.   

 

 

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych 
 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 32 261,00 32 261,00 0,00 32 261,00 32 261,00 32 261,00 32 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 32 261,00 32 261,00 0,00 32 261,00 32 261,00 32 261,00 32 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
32 261,00 32 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 050,00 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 711,00 3 711,00 3 711,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 528,00 528,00 0,00 528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 528,00 528,00 0,00 528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 823 211,00 823 211,00 0,00 823 211,00 823 211,00 39 211,00 31 950,00 7 261,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
818 000,00 818 000,00 0,00 818 000,00 818 000,00 34 000,00 31 950,00 2 050,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 784 000,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 211,00 211,00 0,00 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 860 892,00 860 892,00 0,00 860 892,00 860 892,00 76 892,00 64 211,00 12 681,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2092



 

   

Tabela nr 1b do Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23  

z dnia 28.12.2023r. 
 

     

  Plan dochodów podlegających przekazaniu do Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
Dz. Roz.  Paragraf Treść  Plan 
750   Administracja publiczna 648,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 648,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 648,00 
855   Rodzina 15 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2092



 

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/307/23  

z dn. 28.12.2023 r. Plan wydatków 

 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 240 873,00 10 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00  01008  Melioracje wodne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7 873,00 7 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
7 873,00 7 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 637 354,00 826 740,00 826 740,00 5 000,00 821 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 614,00 2 810 614,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 564 136,00 564 136,00 564 136,00 0,00 564 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 564 136,00 564 136,00 564 136,00 0,00 564 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 14 068,00 14 068,00 14 068,00 5 000,00 9 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 068,00 7 068,00 7 068,00 0,00 7 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 3 059 150,00 248 536,00 248 536,00 0,00 248 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 614,00 2 810 614,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 810 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 614,00 2 810 614,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 45 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 200,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 1 974 731,00 1 974 731,00 1 887 731,00 1 511 561,00 376 170,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 32 261,00 32 261,00 32 261,00 32 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 050,00 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 711,00 3 711,00 3 711,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 88 000,00 88 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 511 643,00 1 511 643,00 1 511 643,00 1 444 300,00 67 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 000,00 1 124 000,00 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25 843,00 25 843,00 25 843,00 0,00 25 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 325 827,00 325 827,00 313 827,00 35 000,00 278 827,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2092



751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 95 600,00 83 600,00 68 600,00 24 600,00 44 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 83 600,00 83 600,00 68 600,00 24 600,00 44 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 160 000,00 160 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 10 044 573,00 5 767 803,00 5 515 723,00 4 946 397,00 569 326,00 35 000,00 217 080,00 0,00 0,00 0,00 4 276 770,00 4 276 770,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 3 944 308,00 3 944 308,00 3 793 631,00 3 468 786,00 324 845,00 0,00 150 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 150 677,00 150 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 565,00 666 565,00 666 565,00 666 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 940,00 48 940,00 48 940,00 48 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 848,00 475 848,00 475 848,00 475 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 54 624,00 54 624,00 54 624,00 54 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 137 505,00 137 505,00 137 505,00 0,00 137 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 073 769,00 2 073 769,00 2 073 769,00 2 073 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 145 340,00 145 340,00 145 340,00 145 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 315 395,00 315 395,00 297 225,00 278 070,00 19 155,00 0,00 18 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 18 170,00 18 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 994,00 43 994,00 43 994,00 43 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 303,00 4 303,00 4 303,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14 755,00 14 755,00 14 755,00 0,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 873,00 213 873,00 213 873,00 213 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  599 417,00 599 417,00 542 399,00 489 221,00 53 178,00 35 000,00 22 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 22 018,00 22 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 136,00 151 136,00 151 136,00 151 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 020,00 11 020,00 11 020,00 11 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 458,00 63 458,00 63 458,00 63 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 525,00 10 525,00 10 525,00 10 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 21 878,00 21 878,00 21 878,00 0,00 21 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 472,00 235 472,00 235 472,00 235 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 610,00 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 121 447,00 121 447,00 117 637,00 111 260,00 6 377,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 426,00 16 426,00 16 426,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 353,00 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 377,00 4 377,00 4 377,00 0,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 471,00 85 471,00 85 471,00 85 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 010,00 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2092



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 55 422,00 55 422,00 55 422,00 0,00 55 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 55 422,00 55 422,00 55 422,00 0,00 55 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 717,00 22 717,00 22 717,00 0,00 22 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 18 073,00 18 073,00 18 073,00 0,00 18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  4 644,00 4 644,00 4 644,00 0,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 283 841,00 283 841,00 283 841,00 248 360,00 35 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 419,00 198 419,00 198 419,00 198 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 114,00 14 114,00 14 114,00 14 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 961,00 33 961,00 33 961,00 33 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 866,00 1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
92 761,00 92 761,00 87 596,00 82 677,00 4 919,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 537,00 12 537,00 12 537,00 12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 919,00 4 919,00 4 919,00 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 544,00 64 544,00 64 544,00 64 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
298 691,00 298 691,00 281 451,00 268 023,00 13 428,00 0,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 17 240,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 493,00 40 493,00 40 493,00 40 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 801,00 5 801,00 5 801,00 5 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 13 428,00 13 428,00 13 428,00 0,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 340,00 210 340,00 210 340,00 210 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 389,00 10 389,00 10 389,00 10 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 4 310 574,00 33 804,00 33 804,00 0,00 33 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 770,00 4 276 770,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 33 804,00 33 804,00 33 804,00 0,00 33 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 770,00 66 770,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 31 050,00 31 050,00 28 050,00 0,00 28 050,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 550,00 30 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 482 980,00 482 980,00 360 200,00 325 050,00 35 150,00 0,00 122 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 808,00 346 808,00 346 808,00 325 050,00 21 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 800,00 247 800,00 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 825 411,00 825 411,00 41 411,00 31 950,00 9 461,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
818 000,00 818 000,00 34 000,00 31 950,00 2 050,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 784 000,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2092



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 430,00 471 430,00 471 430,00 21 690,00 449 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 230 000,00 230 000,00 230 000,00 21 690,00 208 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 630,00 155 630,00 155 630,00 0,00 155 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 26 630,00 26 630,00 26 630,00 0,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 234 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 329 000,00 299 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 500,00 5 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 23 687 730,00 11 113 146,00 9 631 786,00 6 866 248,00 2 765 538,00 112 500,00 1 249 860,00 0,00 0,00 119 000,00 12 574 584,00 12 574 584,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2092



 

        

Tabela nr 3 do  Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23  

z dnia 28.12.2023r. 
 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowana 

kwota 

wydatków przed 

zmianą 

Zmiana 
Planowana kwota 

wydatków po zmianie 

źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

niewykorzystane 

w latach 

poprzednich 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

dotacja 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6   7 8 9 10 11 

1. 010 01044 

6050 Poprawa warunków 

życia mieszkańców 

poprzez budowę 

infrastruktury 

kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 

Paprotnia et. II 

0,00 0,00 470 000,00 20 000,00 450 000,00 0,00   

6370 0,00 0,00 3 760 000,00    3 760 000,00  

2. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych nr 

360620W w m. Strusy 

oraz 360634W w m. 

Trębice Dolne 

0,00 0,00 2 322 614,00 104 296,00 827 000,00  1 391 318,00  

3. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gm. Nr 360621W w m. 

Grabowiec 

  60 000,00 60 000,00 0,00    

4. 600 60016 6050 

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę chodnika 

przy drodze gminnej 

w m. Stasin 

  23 000,00 23 000,00 0,00    

5. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gm. w m. Pluty 

zlokaliz. Na działce nr 

128 

  35 000,00 35 000,00     

6. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 

gminnej w m. Stare 

Trebice 

  100 000,00 100 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2092



7. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gm. Nr 360638W 

Koryciany - Krynki 

  180 000,00 180 000,00     

8. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

gminnych 

w m. Łeczycki 

zlokalizowanych na 

działkach nr 418/2 

i 243 

  90 000,00 90 000,00     

9. 700 70005 6050 

Zakup gruntu pod 

budowę świetlicy 

wiejskiej w m. 

Kobylany Kozy 

  20 200,00 20 200,00 0,00    

10. 754 75404 6170 

Wpłata na fundusz 

celowy Komendy 

Wojew. Policji na 

zakup samochodu dla 

Komisariatu Policji w 

Mordach 

  12 000,00 12 000,00     

11. 801 80195 

6050 Poprawa 

infrastruktury 

edukacyjnej na 

terenie Gminy 

Paprotnia 

0,00 0,00 66 770,00 66 770,00 0,00  0,00  

6370 0,00 0,00 4 210 000,00    4 210 000,00  

12. 900 90015 6050 

Budowa oświetlnia 

ulicznego w m. 

Hołubla ul. Strażacka 

od ul. Siedleckiej do 

końca zabudowań 

  20 000,00 20 000,00 0,00    

13. 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Paprotnia od ul. 

Wyszyńskiego do 

skrzyżowania drogi 

Podawce - Grabowiec 

  20 000,00 20 000,00 0,00    

14. 900 90095 6050 
Modernizacja 

zbiornika wodnego 

w m. Hołubla 

  155 000,00 155 000,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2092



 

15. 921 92120 6570 

Dotacja dla Parafii 

p.w. Narodzenia NMP 

w Hołubli na 

konserwację oraz 

artystyczną 

rekonstrukcję 

uszkodzonych XX-

wiecznych polichromii 

ściennych, 

stanowiących 

dekorację ścian 

wewnętrznych 

kościoła p.w. 

Narodzenia NMP 

w Hołubli 

  515 000,00 15 000,00   500 000,00  

16. 921 92120 6570 

Dotacja dla Parafii 

p.w. Św. Bartłomieja 

w Paprotni z 

przeznaczeniem na 

konserwację 

polichromii ściennych 

na tynku oraz gzymsu 

(sztukaterii) 

zlokalizowanych na 

stropie nawy i kaplic 

bocznych w kościele 

św. Bartłomieja w 

Paprotni 

  515 000,00 15 000,00   500 000,00  

Razem 0,00 0,00 12 574 584,00 936 266,00 
1 277 

000,00 
0,00 10 361 318,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2092



 

 

Tabela nr 4 do  Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23  

z dnia 28.12.2023 r.  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  21 897 730,00 

2. Wydatki  23 687 730,00 

3. Wynik budżetu  -1 790 000,00 

Przychody ogółem:  1 890 000,00 

1. Kredyty § 952 927 000,00 

2. Pożyczki § 952 450 000,00 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

4. wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 § 950 390 000,00 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 123 000,00 

 w tym:   

 środki z FDS na remont chodnika w m.Paprotnia  123 000,00 

Rozchody ogółem:  100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00 

3. Spłaty pożyczek § 963 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2092



 

Tabela  nr 5 do Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23  

z dnia 28.12.2023r. 
 

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024 

 
Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia kwota w zł. 

600 60016 4270 
Czarnoty 

Remont dróg gminnych dojazdowych do pól uprawnych 

na terenie sołectwa Czarnoty 
3 280,94 

921 92109 4300 Wykonanie ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Czarnoty 21 700,00 

900 90095 6050 Hołubla Modernizacja zbiornika wodnego w m. Hołubla 54 839,81 

600 60016 6050 Grabowiec 
Modernizacja drogi gminnej nr 360621W położonej na 

terenie sołectwa Grabowiec 
22 541,97 

921 92109 4270 Kaliski Remont świetlicy wiejskiej w m. Kaliski 19 290,01 

700 70005 6050 Kobylany - Kozy Zakup gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej 20 176,91 

600 60016 6050 Koryciany 
Modernizacja drogi gminnej nr 360638W położonej na 

terenie sołectwa Koryciany 
21 581,17 

921 92109 4300 Krynki 
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w m. 

Krynki  
22 541,97 

900 90095 4300 Łeczycki 
Wykonanie ogrodzenia zbiornika wodnego  w m. 

Łęczycki 
27 272,09 

921 92109 4210 Łozy 

zakup wyposażenie do świetlicy wiejskiej stanowiącej 

mienie gminy Paprotnia położonej na terenie sołectwa 

Łozy 
20 989,90 

600 60016 4270 Nasiłów 
Remont drogi gminnej położonej na terenie sołectwa 

Nasiłów  
20 546,45 

921 92109 4300 Paprotnia 
Ułozenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. 

Paprotnia 
25 941,74 

900 90095 4300 Pliszki 

Wykonanie zabezpieczenia skarp przy zbiorniku wodnym 

oraz odnowienie altany w m. Pliszki (zadania realizowane 

na mieniu gminnym) 
18 107,48 

921 92109 

4210 

Pluty 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Pluty 3 000,00 

4300 
Ułozenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. 

Pluty 
19 394,15 

921 92109 4270 Podawce Remont świetlicy wiejskiej w m. Podawce  23 133,24 

921 92109 4270 Rzeszotków 
Remont świertlicy wiejskiej w m. Rzeszotków - Dom 

Ludowy 
27 124,27 

921 92109 4210 
Skwierczyn 

Lacki 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. 

Skwierczyn Lacki 
8 477,03 

600 60016 4270 
Bieżący remont drogi gminnej na terenie sołectwa 

Skwierczyn Lac. 
10 000,00 

600 60016 4300 Stare Trębice 
Wykonanie odwodnienia  drogi gminnej w m. Stare 

Trębice 
19 881,28 

600 60016 6050 Stasin Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Stasin 22 098,52 

600 60016 6050 Strusy Przebudowa drogi gminnej nr 360620W w m Strusy 23 354,96 

600 60016 6050 Trębice Dolne 
Przebudowa drogi gminnej nr 360643W w m Trębice 

Dolne 
17 368,40 

600 60016 4270 Trębice Górne remont drogi gminnej na terenie sołectwa Trębice Górne 19 142,20 

921 92109 4210 
Uziębły 

Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej w m. Uziębły 2 000,00 

900 90015 4300 Modernizacja oświetlenie ulicznego w m. Uziębły 18 176,91 

 511 961,40 
      
Wszystkie przedsięwzięcia zaplanowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego dotyczące remontów świetlic, dróg oraz 

utwardzania placów będą wykonywane w budynkach i na terenie będącym własnością Gminy Paprotnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2092



 

      
Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23  

z dnia 28.12.2023r. 

 

Gminny Progr. Profil. I Rozwiąz. Probl. Alkohol. I Gminny Progr. Przeciwdział. Narkomanii na 2024 r. oraz wydatki nie objęte programami 

 
Dochody Wydatki 

 Dział Rozdz. § Plan  Dział Rozdz. § Plan 

Dochody z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
756 75 618 0480 24 650,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązyw. 

Probl. Alkoholowych 

851 85154  24 150,00 

     
 

  2820 3 000,00 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

  0270 6 400,00  

  

4210 5 000,00 

     
 

  4300 8 150,00 

     
 

  4700 8 000,00 

     

Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 
851 85153  500,00 

        4300 500,00 

     

Wydatki nie objete 

Programem  
851 85154  6 400,00 

        4300 6 400,00 

Ogółem 31 050,00     31 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2092



 

    

Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej nr LIX/307/23 

 z dnia 28.12.2023 r. 
 

Gminny program gospodarki odpadami 
 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan 

900 90002 0490 230 000,00 900 90002  230 000,00 

      4010 10 000,00 

      4100 7 000,00 

      4110 4 105,00 

      4120 585,00 

      4210 310,00 

      4300 208 000,00 

230 000,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2092



 

   

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/307/23 

 z dnia 28.12.2023 r. 
 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 
 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł./ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy 

Wojew.Policji na zakup samochodu dla 

Komisariatu Policji w Mordach 

  12 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 70 000,00   
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania    

010 01008 2830 
Wykonanie remontu rowów odkrytych 

odwadniających na terenie gminy 

Paprotnia 

  3 000,00 

801 80104 2310 

Dotacje dla przedszkoli 

niepublicznych(zwrot dotacji za dzieci 

uczęszczające do przedszkoli 

niepublicznych poza teren gminy) 

  35 000,00 

851 85154 2820 

Organizacja imprez kulturalnych, 

oświatowych, zdrowotnych 

i turystycznych mających na celu 

przeciwdziałanie uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

  1 500,00 

851 85154 2820 

Organizacja zajęć sportowych oraz imprez 

profilaktycznych z zakresy 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

i narkomanii 

  1 500,00 

921 92120 6570 

Dotacja dla Parafii p.w. Narodzenia NMP 

w Hołubli na konserwację oraz 

artystyczną rekonstrukcję uszkodzonych 

XX-wiecznych polichromii ściennych, 

stanowiących dekorację ścian 

wewnętrznych kościoła p.w. Narodzenia 

NMP w Hołubli 

  515 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja dla Parafii p.w. Św. Bartłomieja 

w Paprotni z przeznaczeniem na 

konserwację polichromii ściennych na 

tynku oraz gzymsu (sztukaterii) 

zlokalizowanych na stropie nawy i kaplic 

bocznych w kościele św. Bartłomieja 

w Paprotni 

  515 000,00 

926 92695 2820 
Organizacja zajęć sportowych dla 

mieszkańców lokalnej społeczności 

z uwzględnieniem dzieci i młodzieży 

  1 500,00 

Ogółem 70 000,00  1 084 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2092



 

      

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/307/23  

z dnia 28.12.2023 r.       
 

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych jednostek budżetowych na 2024r. 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych** na 

koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Rachunki wydzielone jednostek 

budżetowych 
0,00 253 100,00  x x 253 100,00 x 0,00  

 z tego:          

1. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Hołubli 
 99 100,00    99 100,00    

 Dz.801 Roz.80104 Przedszkola 0,00 99 100,00  x x 99 100,00 x 0,00  

 

§ 0670 wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

0,00 59 800,00        

 § 0830 Wpływy z usług  39 200,00        

 § 0920 Pozostałe odsetki  100,00        

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia      100,00    

 § 4220 Zakup środków żywności      99 000,00    

2. Szkoła Podstawowa w Paprotni  154 000,00    154 000,00    

 Dz.801 Roz.80148 Stołówki szkolne 0,00 154 000,00  x x 154 000,00 x 0,00  

 

§ 0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 64 000,00        

 § 0830 Wpływy z usług  89 900,00        

 § 0920 Pozostałe odsetki  100,00  x x  x   

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia      100,00    

 § 4220 Zakup środków żywności      153 900,00    

Ogółem 0,00 253 100,00    253 100,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2092


		2024-02-14T12:17:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




